

Krycí list rozpočtu

| | | | | | |
|---------------------|--|-----------------|----------------------------------|----------|----------|
| Název stavby: | III/33320 Svatbín - Brník km 0,450 - 1,850 | Objednatel: | KSÚS Stč kraje přísp. organizace | IČ/DIČ: | |
| Druh stavby a účel: | | Projektant: | | IČ/DIČ: | |
| Cestmistrovství : | Český Brod | Zhotovitel: | Porr a.s. | IČ/DIČ: | 43005560 |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | | Položek: | |
| JKSO: | | Zpracoval: | | Datum: | |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | | B | | C | | |
|-----------------------------|---------|-------------------|------------------|----------------------------------|---------------------|------|
| Základní rozpočtové náklady | | Doplňkové náklady | | Náklady na umístění stavby (NUS) | | |
| HSV | Dodávky | 5 848 701,00 | Práce přesčas | 0,00 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | Bez pevné podl. | 0,00 | Mimostav. doprava | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 0,00 | Kulturní památka | 0,00 | Územní vlivy | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | | | Provozní vlivy | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | | Ostatní | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | | | NUS z rozpočtu | 0,00 |
| Ostatní materiál | | 0,00 | | | | |
| Přesun hmot a sutí | | 0,00 | | | | |
| ZRN celkem | | 0,00 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem | 0,00 |

| | | | | | |
|------------|--------------|---------|------|-------------------|--------------|
| Základ 0% | 0,00 | | | | |
| Základ 5% | 0,00 | DPH 5% | 0,00 | Celkem bez DPH | 5 848 701,00 |
| Základ 21% | 1 228 227,21 | DPH 20% | 0,00 | Celkem včetně DPH | 7 076 928,21 |

| | | |
|-------------------------|---|---|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| | <p>Krajská správa a údržba silnic Středočeský územní úřad Mgr. Zdeněk Štrougal MPA kraje příspěvková organizace ředitel Zborovská 11 ČO: 00068001</p> <p>150 21 Praha 5 DIČ: CZ00068001</p> | <p>PORR a.s. Dubečská 3238/36 100 00 Praha 10, Strašnice Ing. Pavel Hirsch</p> <p>Ing. František Buršík ředitel a vedoucí obchodního úseku Dopravních a inženýrských staveb Porr a.s., Oblast Čechy</p> |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | |

III/33320 Svatbín - Brník km 0,450 - 1,850

| Číslo pp | Číslo položky | Popis položky | MJ | Výměra | Kč/MJ | Celkem Kč |
|----------|---------------|--|-----|----------|------------|--------------|
| 1 | DIO | DIO | kpl | 1,000 | 261 389,00 | 261 389,00 |
| 2 | 20111 | Čištění vozovek samosběrem | m2 | 9 450,00 | 1,72 | 16 254,00 |
| 3 | 22615 | Frézování živice tl. 5 cm | m2 | 800,00 | 107,20 | 85 760,00 |
| 4 | 21810 | vyrovnávka ACO 11S (ABS I) 50/70 | t | 1 062,00 | 2 600,00 | 2 761 200,00 |
| 5 | 21819 | ACO 11S (ABS I) 50/70 tl. 5 cm, vč. postřiku | m2 | 9 450,00 | 250,00 | 2 362 500,00 |
| 6 | 21849 | Sanace konstrukčních vrstev tl. 25 cm | m2 | 100,00 | 552,00 | 55 200,00 |
| 7 | 22817 | Frézování spár | m | 80,00 | 43,72 | 3 498,00 |
| 8 | 22831 | Zalévání spár asfaltovou zálivkou | m | 80,00 | 66,62 | 5 330,00 |
| 9 | 36740 | VDZ plast - vodící proužky | m2 | 350,00 | 421,08 | 147 378,00 |
| 10 | 37712 | VDZ barva - vodící proužky | bm | 2 800,00 | 13,64 | 38 192,00 |
| 11 | OTSKP 56962 | Zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl.do 10 cm | m2 | 1 400,00 | 80,00 | 112 000,00 |

Celkem bez DPH 5 848 701,00
 DPH 21% 1 228 227,21
 Celkem vč. DPH 7 076 928,21

ZHOTOVITEL:

PORR a.s.
 Dubečská 3238/36
 100 00 Praha 10, Strašnice
 IČO: 43005560

-191-

JEDLIČKA



OBJEDNATEL:

M. Trpišovský

Krajská správa a údržba silnic
 Středočeského kraje
 příspěvková organizace
 Ústecká 11
 270 00 Praha 5
 IČO: 27080001